СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                          муниципального округа СИЛИНО

                                                          РЕШЕНИЕ

 21.01.2015      № 01/03-СД

О проекте градостроительного

межевания территории квартала

района  Силино, ограниченного

северной границей  ОЭЗ ТВТ

«Зеленоград», пр.пр. 5557, пр. 684,

пересекая ул. Алабушевская,

границей ПК № VII, полосой

землеотвода Октябрьской ж/д

      Руководствуясь частью 2 статьи 69 Закона города Москвы от 25.06.2008 г. № 28 «Градостроительный кодекс города Москвы», пунктом 23.1»д» статьи 8 Закона города Москвы от 06.11.2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», статьей 3 Устава муниципального округа Силино, на основании протокола  от  17.12.2014 г. № 10 заседания Окружной комиссии по вопросам градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы в Зеленоградском административном округе города Москвы, обращения и.о. Главы управы района силино города москвы (исх. от 24.12.2014 г. № 01-10-4756/14-1), Совет депутатов муниципального округа Силино решил:

1. Принять к сведению информацию о проекте градостроительного межевания территории квартала района Силино, ограниченного северной границей ОЭЗ ТВТ«Зеленоград», пр.пр. 5557, пр. 684, пересекая ул. Алабушевская,границей ПК № VII, полосой землеотвода Октябрьской ж/д.

2. При проведении публичных слушаний 28.01.2015 года учесть замечания и предложения жителей, поступившие по проекту градостроительного межевания территории квартала района Силино,ограниченного северной границей ОЭЗ ТВТ«Зеленоград», пр.пр. 5557, пр. 684, пересекая ул. Алабушевская,границей ПК № VII, полосой землеотвода Октябрьской ж/д.

3. Направить настоящее решение в Окружную комиссию по вопросам градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы в Зеленоградском административном округе, в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы и управу района Силино города Москвы.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Наше Силино» и разместить на официальном сайте муниципального округа Силино.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Силино Шестакову Г.Н.

      Глава муниципального округа Силино                               Г.Н. Шестакова